SKKB CSBC

Budget 2015

Cotisations des membres
Intéréts

Représentation et manifestations
Cotisations

Site internet et informatique
Frais CCP et Deposito

Projet CSBC

Excédent de recettes

Totaux

Schweizer Konferenz der Kantonsbibliotheke
Conférence suisse des bibliotheques cantonales

Conferenza svizzera delle biblioteche cantonali

Débit Crédit

3'100.00

1.00
1'000.00
110.00
300.00
35.00
1'620.00

3'065.00 3'101.00
36.00

3'101.00 3'101.00

Budget 2014

Cotisations des membres
Intéréts

Représentation et manifestations
Cotisations

Site internet

Frais CCP

Autres charges

Excédent de recettes

Totaux

Débit Crédit

3'100.00

0.00
1'500.00
110.00
500.00
20.00
700.00

2'830.00 3'100.00
270.00

3'100.00 3'100.00

Comptes 2014

Cotisations des membres
Intéréts

Représentation et manifestations
Cotisations

Site internet

Frais CCP

Autres charges

Excédent de recettes

Totaux

TC

Neuchatel, le 11.09.2015

Débit Crédit

4'200.00

0.80
775.00
220.00
0.00
35.00
0.00

1'030.00  4'200.80
3'170.80

4'200.80  4'200.80
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