SKKB CSBC

Schweizer Konferenz der Kantonsbibliotheke Conférence suisse des bibliothèques cantonales Conferenza svizzera delle biblioteche cantonali

Budget 2015	Budget 2014		Comptes 2014		
Débit Crédit	Débit	Crédit		Débit	Crédit
Cotisations des membres 3'100.00 Intérêts 1.00	Cotisations des membres Intérêts	3'100.00 0.00	Cotisations des membres Intérêts		4'200.00 0.80
Représentation et manifestations 1'000.00 Cotisations 110.00 Site internet et informatique 300.00 Frais CCP et Deposito 35.00 Projet CSBC 1'620.00 3'065.00 3'101.00	Représentation et manifestations 1'500.00 Cotisations 110.00 Site internet 500.00 Frais CCP 20.00 Autres charges 700.00 2'830.00	3'100.00	Représentation et manifestations Cotisations Site internet Frais CCP Autres charges	775.00 220.00 0.00 35.00 0.00 1'030.00	4'200.80
Excédent de recettes 36.00	Excédent de recettes 270.00		Excédent de recettes	3'170.80	
Totaux <u>3'101.00 3'101.00</u>	Totaux <u>3'100.00</u>	3'100.00	Totaux	4'200.80	4'200.80

TC Neuchâtel, le 11.09.2015